
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 от 15 мая 2017 года                                                                         № 41 

 

с. Любомировка 

 

О внесении изменений в Постановление Администрации 

 Любомировского сельского поселения Таврического  

 муниципального района Омской области от 22.08.2014 № 24 

 «О реализации государственных полномочий по первичному 

 воинскому учету в Любомировском сельском поселении» 

 

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 –ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федерального закона от 28 марта 1998 года № 53 –ФЗ «О 

воинской обязанности и военной службе» и Положением о воинском учете, 

утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 27 

ноября 2006 года № 719, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Функциональные обязанности военно-учетного работника 

Любомировского сельского поселения, утвержденные Постановлением 

Администрации Любомировского сельского поселения Таврического 

муниципального района Омской области от 22.08. 2014 г. № 24 «О реализации 

государственных полномочий по первичному воинскому учету в 

Любомировском сельском поселении» следующие изменения: 

2. в пункте 3 Постановления Администрации Любомировского сельского 

поселения Таврического муниципального района Омской области от 22.08. 2014 

г. № 24 «О реализации государственных полномочий по первичному воинскому 

учету в Любомировском сельском поселении» слова «ее замещает специалист 

администрации Любомировского сельского поселения Герман Т.Н.» изложить в 

следующей редакции «ее замещает ведущий специалист администрации 

Любомировского сельского поселения Гриневич Е.М.». 

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в соответствии с 

Уставом Любомировского сельского поселения. 

 

Глава сельского поселения                                                          В.А. Бондаренко 


